
                      

                        Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 6/06
                                   Burmistrza  Pasłęka
                           z dnia 20 stycznia 2006 roku

w sprawie  wyznaczenia administratora bezpieczeństwa informacji
                  w Urzędzie Miejskim w Pasłęku.

Na  podstawie  art.  36,  ust.  3  ustawy  z  dnia 29 sierpnia  1997 r.
o ochronie danych osobowych ( tekst jednolity – Dz. U. Nr 101, poz. 926
z 2002 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje :

                                                   § 1.

Wyznaczam  Pana  Andrzeja  Pągowskiego na  administratora
bezpieczeństwa informacji w Urzędzie Miejskim w Pasłęku.

                                                  § 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 20 stycznia 2006 roku.  

                                                                              Burmistrz Pasłęka
                                                                        dr Wiesław Śniecikowski


